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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「機械器具設置工事」に登録があり、コリンズに実績があ
る業者を１０社、選定した。

淡路市　尾崎　地内

契約締結日から 令和6年 1月 31日 

契約予定金額 ¥3,080,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥280,000－

(株)宮脇工業 ¥3,500,000-

神鋼環境メンテナンス(株) 辞退

明機産業(株) 辞退

(株)アサオ 辞退

新明和アクアテクサービス(株)関西センター 辞退

明建産業(株) ¥3,500,000-

小畠水道(株) 辞退

(株)双葉 辞退

(株)堀川忠義商店 辞退

藤原電工(株) ¥2,800,000- 落札

¥3,130,000－ ¥2,800,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥3,443,000－ ¥3,080,000－

¥2,800,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第17号

整備補修事業　北代揚水機場工事

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号
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7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の建築「管・電気工事」に登録があり、市内に本店を有する
業者を選定した。

淡路市　志筑新島　地内

契約締結日から 令和6年 3月 27日 

契約予定金額 ¥330,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥30,000－

吉田建築設計事務所 ¥500,000-

(株)たくと建築設計 ¥300,000- 落札

多田設計事務所 ¥500,000-

¥624,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥686,400－ ―

¥300,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教文第14号

淡路市立しづかホール吸収冷温水機改修工事監理業務

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号
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7
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15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「建築・意匠」に登録があり、市内に本店を有する
業者を選定した。

淡路市　岩屋　地内

契約締結日から 令和6年 3月 20日 

契約予定金額 ¥1,815,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥165,000－

吉田建築設計事務所 ¥2,000,000-

(株)たくと建築設計 ¥1,650,000- 落札

多田設計事務所 ¥1,800,000-

¥2,054,000－ ¥1,588,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,259,400－ ¥1,746,800－

¥1,650,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡都住第58号

市営住宅鵜崎団地7号棟外壁等改修工事設計業務

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号
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4
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15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「建築・意匠」に登録があり、市内に本店を有する
業者を選定した。

淡路市　室津　地内

契約締結日から 令和6年 3月 20日 

契約予定金額 ¥1,760,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥160,000－

吉田建築設計事務所 ¥2,000,000-

(株)たくと建築設計 ¥1,700,000-

多田設計事務所 ¥1,600,000- 落札

¥1,890,000－ ¥1,461,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,079,000－ ¥1,607,100－

¥1,600,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡都住第59号

市営住宅室津団地3号棟外壁等改修工事設計業務

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「下水道」に登録があり、テクリスに業務実績のあ
る県内業者を１２社選定した。

淡路市　井手　地内

契約締結日から 令和5年 12月 28日 

契約予定金額 ¥8,569,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥779,000－

(株)日産技術コンサルタント神戸事務所 ¥7,990,000-

(株)日新技術コンサルタント　神戸出張所 ¥7,746,000- 失格

内外エンジニアリング(株)神戸営業所 ¥10,500,000-

(株)大建技術コンサルタンツ　神戸営業所 ¥8,087,000-

(株)関西エンジニヤリング ¥7,760,000- 失格

(株)エース　兵庫営業所 ¥7,790,000-

(株)新土木開発コンサルタント ¥7,790,000- 落札(くじ)

(株)極東技工コンサルタント　神戸事務所 ¥7,852,000-

(株)ウエスコ　淡路営業所 ¥7,790,000-

(株)浪速技研コンサルタント　神戸支店 ¥7,810,000-

(株)日建技術コンサルタント　神戸事務所 ¥7,800,000-

(株)日本インシーク　神戸支社 ¥7,381,000- 失格

¥9,827,000－ ¥7,790,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥10,809,700－ ¥8,569,000－

¥7,790,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡下施第5030号

郡家処理区（井手地区）汚水管渠詳細設計業務

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号
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7
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15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「鋼構造及びコンクリート」に登録があり、テクリ
スに業務実績のある県内業者を１２社、選定した。

淡路市　佐野　地内

契約締結日から 令和6年 2月 28日 

契約予定金額 ¥17,281,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,571,000－

キタイ設計(株)西日本支社 ¥15,730,000-

(株)エルクコンサルタント ¥21,580,000-

(株)長大　神戸支店 ¥15,740,000-

(株)アーバンパイオニア設計　神戸事務所 ¥15,730,000-

(株)間瀬コンサルタント　神戸営業所 ¥15,710,000- 落札

(株)浪速技研コンサルタント　神戸支店 ¥15,740,000-

(株)エイテック　西日本支社 ¥15,730,000-

東洋技研コンサルタント(株)神戸営業所 ¥15,730,000-

(株)ウエスコ　淡路営業所 ¥15,930,000-

伸栄開発(株)阪神支店 ¥15,690,000- 失格

(株)東光コンサルタンツ　神戸営業所 ¥15,720,000-

(株)日本インシーク　神戸支社 ¥16,580,000-

¥19,720,000－ ¥15,710,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥21,692,000－ ¥17,281,000－

¥15,710,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第46号

令和５年度　道路メンテナンス補助金事業　柏原跨道橋外橋梁補修設計業
務委託

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「電気工事」に登録があり、市内に本店を有する業者を全
て選定した。

淡路市　中田　地内

契約締結日から 令和6年 2月 29日 

契約予定金額 ¥5,753,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥523,000－

(株)ツダ ¥6,500,000-

つるでん(株) ¥5,945,000-

ハミーガス(株) ¥5,800,000-

(株)島脇電気商会 ¥5,720,000-

(有)森田電気設備 ¥5,230,000- 落札

(有)宮田電気設備 ¥5,870,000-

(有)植松電気 ¥5,250,000-

¥5,670,000－ ¥5,180,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥6,237,000－ ¥5,698,000－

¥5,230,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡商観第134号

淡路市津名産地直売所照明LED化工事

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8
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14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事で市内に本店を有する業者のうち、「舗装」に登録があり、
かつ「土木一式E、Dランク」に登録ある業者の中から６社、選定した。

淡路市　斗ノ内　地内

契約締結日から 令和5年 11月 30日 

契約予定金額 ¥1,204,500－ (うち消費税及び地方消費税) ¥109,500－

(有)滝野建設 ¥1,300,000-

(株)山岡建築工房 不着

A.CE技建 ¥1,095,000- 落札(くじ)

(有)柏木建設 ¥1,227,000-

(株)有馬商店 ¥1,095,000-

正尾建設 ¥1,228,000-

¥1,227,000－ ¥1,095,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,349,700－ ¥1,204,500－

¥1,095,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第39号

令和５年度　道路維持事業　市道　古屋２号線　舗装修繕工事

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号

1
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4

5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事で市内に本店を有する業者のうち、「舗装」に登録があり、
かつ「土木一式E、Dランク」に登録ある業者の中から５社、選定した。

淡路市　釜口　地内

契約締結日から 令和5年 11月 30日 

契約予定金額 ¥1,155,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥105,000－

東根水道工業所 ¥1,120,000-

(株)有馬商店 無効

(有)柏木建設 ¥1,120,000-

A.CE技建 ¥1,050,000- 落札

正尾建設 ¥1,122,000-

¥1,121,000－ ¥994,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,233,100－ ¥1,093,400－

¥1,050,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第26号

令和５年度　市単独事業　市道　下津団地中央線　舗装修繕工事

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「清掃施設」に登録があり、当施設での実績がある業者、
コリンズに工事実績のある業者などから１２社、選定した。

淡路市　野島常盤　地内

契約締結日から 令和6年 3月 20日 

契約予定金額 ¥20,009,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,819,000－

テスコ(株) ¥15,500,000- 失格

近畿工業(株) 辞退

内海プラント(株) 辞退

(株)日本管財環境サービス 辞退

山村築炉工業(株) ¥18,190,000- 落札

大栄環境(株) 不着

(株)タクマ 辞退

虹技(株) ¥18,400,000-

三広工業(株) ¥21,000,000-

(有)関西エンジニアリング ¥14,900,000- 失格

クボタ環境エンジニアリング(株)大阪支社 不着

エスエヌ環境テクノロジー(株) 辞退

(株)川崎技研 ¥18,630,000-

¥19,270,000－ ¥17,510,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥21,197,000－ ¥19,261,000－

¥18,190,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡生夕第25号

令和5年度　2号炉温調用空気予熱器伝熱管取替工事

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式・Dランク」に登録があり、市内に本店を有す
る業者１２社を選定した。

淡路市　多賀　地内

契約締結日から 令和6年 1月 31日 

契約予定金額 ¥8,074,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥734,000－

溝下建設 ¥8,220,000-

(有)柏木建設 ¥8,140,000-

(有)滝野建設 ¥8,150,000-

(株)青木建設 不着

(株)司 ¥8,500,000-

(株)大巻建設 不着

武田建築(株) ¥8,230,000-

一ッ田建設 辞退

下村建設(株) ¥8,200,000-

(株)潮﨑商会 ¥8,240,000-

(株)高崎建設 ¥8,500,000-

(株)生田建設 ¥7,340,000- 落札

¥8,140,000－ ¥7,300,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥8,954,000－ ¥8,030,000－

¥7,340,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第44号

令和５年度　市道　糸谷平川線　道路改良工事

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の「家電・通信機器類」「通信用機器」及び「その他家電・通信等機器
類」に登載されている市内に本店がある業者を１１社選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和5年 10月 31日 

契約予定金額 ¥1,716,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥156,000－

アイシンコンセルジュ(株) ¥1,560,000- 落札

(有)すみ孫 ¥1,967,940-

ワールドユニフォーム 辞退

(株)カシゲン ¥2,187,120-

清水冷機電機 辞退

(有)アワジスポーツ ¥2,125,500-

生穂電気 辞退

つるでん(株) 不着

(有)森田電気設備 辞退

(有)植松電気 ¥4,407,000-

(株)島脇電気商会 ¥6,400,000-

¥4,170,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥4,587,000－ ―

¥1,560,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡消防第6号

IP無線機購入業務

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 10時00分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「機械器具類：水処理装置（上下水用）」に
登録がある市内業者すべて選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和6年 3月 29日 

契約予定金額 ¥13,446,400－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,222,400－

(有)森田電気設備 ¥12,500,000-

ハミーガス(株) ¥13,450,000-

(有)宮田電気設備 辞退

滝華住器設備 辞退

つるでん(株) ¥12,224,000- 落札

(株)島脇電気商会 ¥19,660,000-

清水冷機電機 辞退

¥19,040,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥20,944,000－ ―

¥12,224,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡下施第5033号

マンホールポンプ購入

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 10時00分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品・役務、賃貸借等の「医療・薬品類」「医療機器・レントゲン機
器」に登録がある島内業者を８社、選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和5年 9月 30日 

契約予定金額 ¥1,642,960－ (うち消費税及び地方消費税) ¥149,360－

(株)メディセオ　淡路支店 ¥1,493,600- 落札

ワールドユニフォーム 辞退

前山医療器(株) ¥1,590,000-

南あわじ事務機(株) 辞退

(株)ケーエスケー　洲本支店 不着

(有)すみ孫 辞退

(株)アワジシステム　淡路支店 辞退

(株)カシゲン 辞退

¥1,883,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,071,300－ ―

¥1,493,600－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡子児第26号

淡路市公立保育所自動体外式除細動器（AED）購入事業

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 10時00分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「教材・遊具類」の「保育用教材具」に登録
がある市内業者を６社選定した。

淡路市　小学校　内

契約締結日から 令和5年 10月 27日 

契約予定金額 ¥1,910,590－ (うち消費税及び地方消費税) ¥173,690－

(有)すみ孫 ¥1,736,900- 落札

ワールドユニフォーム ¥2,105,070-

(有)植松電気 ¥2,027,000-

(株)カシゲン ¥2,080,000-

(株)アワジシステム　淡路支店 不着

(有)アワジスポーツ 辞退

¥2,101,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,311,100－ ―

¥1,736,900－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教施第22号

淡路市立小学校保健備品購入業務

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 10時00分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「教材・遊具類」の「保育用教材具」に登録
がある市内業者を６社選定した。

淡路市　中学校　内

契約締結日から 令和5年 10月 27日 

契約予定金額 ¥1,121,560－ (うち消費税及び地方消費税) ¥101,960－

(有)すみ孫 ¥1,019,600- 落札

ワールドユニフォーム ¥1,239,810-

(有)植松電気 ¥1,185,500-

(株)カシゲン ¥1,215,000-

(株)アワジシステム　淡路支店 不着

(有)アワジスポーツ 辞退

¥1,229,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,351,900－ ―

¥1,019,600－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教施第53号

淡路市立中学校保健備品購入業務

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 10時00分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「教材・遊具類」の「学校教材具」に登録が
あり、市内業者をすべて選定した。

淡路市　小学校　内

契約締結日から 令和5年 10月 20日 

契約予定金額 ¥2,310,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥210,000－

(有)すみ孫 ¥2,172,410- ¥2,100,000- 落札

ワールドユニフォーム 辞退 ―

(有)植松電気 ¥2,213,500- 辞退

(株)カシゲン ¥2,286,600-

(株)アワジシステム　淡路支店 ¥2,256,500-

(有)アワジスポーツ 辞退 ―

¥2,172,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,389,200－ ―

¥2,100,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教施第29号

淡路市立小学校理科教育設備整備費等備品購入業務

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 10時00分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「教材・遊具類」の「学校教材具」に登録が
あり、市内業者すべて選定した。

淡路市　中学校　内

契約締結日から 令和5年 10月 20日 

契約予定金額 ¥1,668,700－ (うち消費税及び地方消費税) ¥151,700－

(有)すみ孫 無効

ワールドユニフォーム 辞退

(有)植松電気 ¥1,573,200-

(株)カシゲン ¥1,517,000- 落札

(株)アワジシステム　淡路支店 ¥1,548,000-

(有)アワジスポーツ 辞退

¥1,545,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,699,500－ ―

¥1,517,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教施第30号

淡路市立中学校理科教育設備整備費等備品購入業務

入札・開札の日時 令和5年 8月 25日 10時00分

淡路市


